



平成24年3月17日改正

## 乗務員指標

	現改	運用表上			1人1日平均			
		出面数	所要数	総乗務キ口	乗務キ口	乗務時間	労働時間	
車掌	東京第一運輸所	現行	129	183	106737.0	827.4	4:47	7:13
		改正	129	183	106188.4	823.2	4:44	7:11
		増減	0	0	△ 548.6	△ 4.2	△0:03	△0:02
	東京第二運輸所	現行	126	179	103565.6	821.9	4:46	7:12
		改正	126	179	103985.8	825.3	4:44	7:11
		増減	0	0	420.2	3.4	△0:02	△0:01
	名古屋運輸所	現行	65	93	43295.4	666.1	4:35	7:09
		改正	65	93	43295.4	666.1	4:33	7:08
		増減	0	0	0.0	0.0	△0:02	△0:01
	大阪第一運輸所	現行	103	147	89772.3	871.6	4:48	7:12
		改正	100	143	86658.4	866.6	4:48	7:11
		増減	△ 3	△ 4	△ 3113.9	△ 5.0	0.0	△0:01
	大阪第二運輸所	現行	102	146	92089.2	902.8	4:51	7:13
		改正	99	141	89146.7	900.5	4:50	7:11
		増減	△ 3	△ 5	△ 2942.5	△ 2.3	△0:01	△0:02
	総計	現行	525	748	435459.5	829.4	4:46	7:12
		改正	519	739	429274.7	827.1	4:44	7:11
		増減	△ 6	△ 9	△ 6184.8	△ 2.3	△0:02	△0:01
運転士	東京第一運輸所	現行	51	73	32458.2	636.4	3:59	7:09
		改正	49	70	30770.7	628.0	4:00	7:09
		増減	△ 2	△ 3	△ 1687.5	△ 8.4	0:01	0:00
	東京第二運輸所	現行	52	74	32293.5	621.0	4:00	7:11
		改正	52	74	32530.6	625.6	3:58	7:10
		増減	0	0	237.1	4.6	△0:02	0:01
	名古屋運輸所	現行	35	50	20306.2	580.2	4:11	7:13
		改正	35	50	19988.0	571.1	4:06	7:12
		増減	0	0	△ 318.2	△ 9.1	△0:05	△0:01
	大阪第一運輸所	現行	45	64	31508.4	700.2	4:13	7:11
		改正	45	64	30070.0	668.2	4:03	7:10
		増減	0	0	△ 1438.4	△ 32.0	△0:10	△0:01
	大阪第二運輸所	現行	50	71	32981.4	659.6	4:04	7:11
		改正	50	71	33968.4	679.4	4:06	7:11
		増減	0	0	987.0	19.8	0:02	0:00
	総計	現行	233	332	149547.7	641.8	4:05	7:09
		改正	231	329	147327.7	637.8	4:02	7:10
		増減	△ 2	△ 3	△ 2220.0	△ 0.3	△0:03	0:01

別紙 2

平成24年3月ダイヤ改正 車両計画現改比較 (平成24年3月17日改正)

1. 編成数

会社名		東海会社			
編成	Z	C	J	(T)	計
現改					
現行(23-3)	64	60	9	(1)	133(1)
改正(24-3)	80	51	0	(1)	131(1)
増減	16	-9	-9	0	-2

※編成数及び車両数には、波動用を含む。

2. 車両数

会社名		東海会社			
編成	Z	C	J	(T)	計
現改					
現行(23-3)	1024	960	144	(7)	2,128(7)
改正(24-3)	1280	816	0	(7)	2,096(7)
増減	256	-144	-144	0	-32

3. 列車キロ(※下段は回送キロ内訳)

会社名		東海会社			
編成	Z	C	J	計	
現行	101,778.2	40,240.6	11,186.8	153,205.6	
(23-3)	2,424.4	1,259.6	328.6	4,012.6	
改正	117,112.4	36,069.4	0.0	153,181.8	
(24-3)	2,948.2	1,168.8	0.0	4,117.0	
増減	15,334.2	-4,171.2	-11,186.8	-23.8	
	523.8	-90.8	-328.6	104.4	

4. 車両キロ(※下段は回送キロ内訳)

会社名		東海会社			
編成	Z	C	J	計	
現行	1,628,451.2	643,849.6	178,988.8	2,451,289.6	
(23-3)	38,790.4	20,153.6	5,257.6	64,201.6	
改正	1,873,798.4	577,110.4	0.0	2,450,908.8	
(24-3)	47,171.2	18,700.8	0.0	65,872.0	
増減	245,347.2	-66,739.2	-178,988.8	-380.8	
	8,380.8	-1,452.8	-5,257.6	1,670.4	

\* 今回提案された内容について、問題点や要望事項等があればJR東海労新幹線地本までお知らせ下さい。

私たちJR東海労新幹線地本は、働きやすい労働条件及び職場環境の改善に向けて、今後も会社に申し入れを行い問題解決に向け協議していきます。